
Seznam cirkulačního souboru
žVMB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

156513/CI B 312110156513 127 hodin : na hraně smrti / Aron Ralston ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Ralston, Aron,
148097/CI MB 312110148097 4 vodnické příběhy / H. Lamková ... [et al. ; ilustrace] J. Němeček
144001/CI B 312110144001 7 kamenů pro cizoložnou ženu / Vénus Khoury-Ghata ; [z francouzského originálu ... přeložila Kateřina Vychopňová]Khoury-Ghata, Vénus,
154049/CI B 312110154049 Až delfín promluví / Robert Merle ; [přeložil Miroslav Drápal]Merle, Robert,
147444/CI MN 312110147444 Bababook / Magdalena Valášková ... [et al.]
172786/CI MB 312110172786 Bajky z divokých vajec / báječný bavič Terry Jones (znáte ho z Monty Pythona) ; ilustroval Michael Foreman ; z anglického originálu Animal tales ... přeložil Petr MatoušekJones, Terry,
157017/CI B 312110157017 Boží koně ze Sidi Moumen / Mahi Binebine ; [z francouzského originálu přeložila Jana Petrová]Binebine, Mahi,
148752/CI B 312110148752 Britannia Road 22 / Amanda Hodgkinsonová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Hejná]Hodgkinson, Amanda,
159501/CI MB 312110159501 Bum, Bam a Bim : nová dobrodružství lesních skřítků / Alexandra Dolanová ; ilustrace Dalibor VlachDolanová, Alexandra,
166721/CI MN 312110166721 Byliny malé čarodějky / Polonca Kovačová, Ančka Gošniková Godecová ; ze slovinského originálu Zelišča male čarovnice přeložila Kateřina LiterováKovač, Polonca,
169031/CI MN 312110169031 Český rok : lidové tradice a zvyky / Pavlína Pitrová ; ilustroval Václav RážPitrová, Pavlína
168922/CI MB 312110168922 Čím budu, až vyrostu / [ilustrace Jonathan Miller] Miller, Jonathan
143780/CI B 312110143780 Daleká cesta / Alison Picková ; [z anglického originálu ... přeložila Gisela Kubrichtová]Pick, Alison,
153913/CI N 312110153913 Děla proti Říši / Petr Michin ; [z anglického originálu ... přeložil Dušan Zbavitel]Michin, Petr Aleksejevič,
169464/CI N 312110169464 Deník Rivky Lipszycové : nalezený v roce 1945 Rudou armádou v Osvětimi, poprvé vydaný v roce 2014 v San Francisku / editovala a úvod napsala Alexandra Zapruderová ; z polštiny přeložila Malgorzata Markoffová, z angličtiny do češtiny přeložila KarinaLipszyc, Rywka,
163981/CI N 312110163981 Deník z Guantánama / Mohamedou Ould Slahi ; editor Larry Siems ; z anglického originálu The Guantánamo diary ... přeložil Radek BenešSlahi, Mohamedou Ould,
146931/CI B 312110146931 Dirigent / Sarah Quigleyová; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Quigley, Sarah
159502/CI MN 312110159502 Dobrodružství malé čarodějnice : zábavná angličtina s obrázkovým čtením / text Werner Färber ; ilustrace Maria Wissmann ; [překlad Dagmar Burešová]Färber, Werner,
159338/CI MB 312110159338 Dobrodružství Mořských vlků / Vojtěch Steklač, Věra FaltováSteklač, Vojtěch,
169703/CI MB 312110169703 Druhá Barnabáškova kniha ; Barnabášek a dvojčata / Balázs Zágoni ; ilustrovala Markéta Vydrová ; z maďarského originálu Barni és a lányok přeložila Viola SomogyiBalázs, Zágoni,
143910/CI B 312110143910 Dvojí život / Christine Bravo ; [z francouzského originálu ... přeložila Kateřina Vychopňová]Bravo, Christine,
161217/CI MB 312110161217 Ezopovy bajky : [sbírka klasických bajek o zvířatech / překlad Jaroslav Kučera]
163603/CI MB 312110163603 Farma hledá superstar : ovečka Shaun : pohádky ze Zadního Mechova / Martin Howard ; ilustrace Andy Janes ; přeložila Zuzana BičíkováHoward, M. J.
169046/CI B 312110169046 Farma smrti / Luca Veste ; přeložil Jan Krist Veste, Luca
161223/CI B 312110161223 Hranice / Dalibor Vácha Vácha, Dalibor,
171266/CI B 312110171266 Hrdina / Samantha Youngová ; z anglického originálu Hero ... přeložila Zdeňka ZvěřinováYoung, Samantha,
154228/CI MN 312110154228 Hrůzyplný lunapark : Morrisův kladivový siloměr / Dan Green ; [ilustrace David Shephard ; z anglického originálu ... přeložil Jozef Koval']Green, Dan,
167023/CI B 312110167023 Chlapec, který rozdával sny / Luca di Fulvio ; z italského originálu La Gang dei Sogni ... přeložila Marta BárováDi Fulvio, Luca,
156461/CI B 312110156461 Istanbul : křižovatka cest : špionážní thriller / Joseph Kanon ; [překlad Jana Pacnerová]Kanon, Joseph,
161542/CI MB 312110161542 Jablečný koláč naděje / Sarah Moore Fitzgeraldová ; [přeložila Karolina Medková]Fitzgerald, Sarah Moore,
149802/CI MN 312110149802 Jak se co dělá / napsali Bill Slavin a Jim Slavin ; ilustroval Bill Slavin ; [překlad Emílie Harantová]Slavin, Bill
161109/CI B 312110161109 Jedna malá lež / K.A. Tucker ; přeložila Jana Pacnerová Tucker, K. A.
144227/CI MB 312110144227 Johanka z parku / Ivona Březinová ; ilustrovala Markéta VydrováBřezinová, Ivona,
147197/CI B 312110147197 Karla v pasti / Beáta Matyášová Matyášová, Beáta
155637/CI MB 312110155637 Káťa Líbezná : dortíková princezna / Marci Peschkeová ; ilustrace Tuesday Mourningová ; [překlad Zdeněk Beyer]Peschke, M.
144098/CI MN 312110144098 Koledy : [zpěvník] / hudební úprava Petr Mandel ; [ilustrovala Marcela Walterová]
154249/CI N 312110154249 Konečně přes čtyřicet : zralé ženě patří svět / Susanna Kubelka ; [z německého originálu ... přeložila Soňa Havlová]Kubelka, Susanna,
168958/CI B 312110168958 Královo srdce / Gaute Heivoll ; z norského originálu Kongens hjerte ... přeložila Kateřina KrištůfkováHeivoll, Gaute,
153726/CI B 312110153726 Krásné zítřky : život, smrt a naděje v indickém slumu / Katherine Boo ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Boo, Katherine
153959/CI N 312110153959 Kuchařka pod párou / Miroslava Kuntzmannová Kuntzmannová, Miroslava,
156478/CI N 312110156478 Kuchařské švindly, aneb, Co čím jak nahradit / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,
167161/CI MB 312110167161 Kykyryký! : kohoutek má rád slepičku : pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; ilustrovala Jarmila MarešováČerník, Michal,
161926/CI B 312110161926 Láska dobré ženy / Alice Munroová ; [přeložily Zuzana Mayerová a Alena Jindrová-Špilarová]Munro, Alice,
164132/CI B 312110164132 Láska s chutí makronky / Sarah Vaughan ; přeložila Jana HejnáVaughan, Sarah,
154253/CI MB 312110154253 Lesní skřítek a čtyři kamarádi / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPtáčková, Jindřiška,
163583/CI B 312110163583 Má je vina / Clare Mackintosh ; z anglického originálu I let you go ... přeložila Jana JašováMackintosh, Clare
149827/CI MB 312110149827 Maková panenka a motýl Emanuel / napsal Václav Čtvrtek ; ilustrovala Gabriela Dubská ; podle televizních scénářů ... upravila Hana DoskočilováČtvrtek, Václav,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

155671/CI N 312110155671 Malý lékařský lexikon / Nicole Schaenzlerová, Ulf Riker ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Schaenzler, Nicole,
172828/CI MB 312110172828 Máme doma veselo : říkanky pro nejmenší / Zuzana Kadlecová ; ilustroval Antonín ŠplíchalKadlecová, Zuzana
153240/CI B 312110153240 Markýzova milenka / Anne Herriesová ; překlad Jana Horáčková-BudkováHerries, Anne
165461/CI MB 312110165461 Matěj a stegosaurus / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Iveta AutratováPospíšilová, Zuzana,
151767/CI MB 312110151767 Medovníčkova dobrodružství / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
143959/CI N 312110143959 Mimozemšťané v Čechách : setkání třetího druhu / Jitka a Ladislav LenkoviLenková, Jitka,
155815/CI MB 312110155815 Minnie v Paříži / napsala Sheila Sweeny Higginson ; ilustroval Mike WallHigginson, Sheila Sweeny,
154257/CI B 312110154257 Mrkev pro vězně / Monika Petrlová ; ilustroval Zdeněk SkřivánekPetrlová, Monika,
154265/CI MB 312110154265 Myslí ptáci na legraci? / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Cecílie ČernochováPospíšilová, Zuzana,
156380/CI N 312110156380 Nakupujte hlavou, vařte srdcem! / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
156226/CI B 312110156226 Netleskej / Jan Hlach Hlach, Jan,
153755/CI B 312110153755 Než řeknu sbohem : rok života s nevyléčitelnou nemocí / Susan Spencer-Wendelová, Bret Witter ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Spencer-Wendel, Susan,
163453/CI B 312110163453 Nic nemusím / Dana Hlavatá ; přeložila Marcela KořínkováHlavatá, Dana,
154275/CI N 312110154275 Očistné kúry / Jadwiga Górnicka ; [překlad Miroslava Polová]Górnicka, Jadwiga
146829/CI B 312110146829 Okřídlená duše / Amanda Stevensová ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Klásková]Stevens, Amanda
166636/CI MB 312110166636 Ondráškova abeceda / Lenka Kosková Třísková ; ilustrovala Andrea TachezyTřísková, Lenka
148770/CI N 312110148770 Opřete se do toho : ženy, práce a vůle uspět / Sheryl Sandbergová ; [z anglického originálu ... přeložila Lýdie Kárníková a Anna Kárníková]Sandberg, Sheryl,
146554/CI B 312110146554 Opus číslo sex / Denisa Mašková Mašková, Denisa,
161727/CI MB 312110161727 Osamělý králíček / napsala Jill Hucklesby ; ilustroval Jon Davis ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Brožová]Hucklesby, Jill
160927/CI MN 312110160927 Otestuj si znalosti historie : [více než 300 otázek a odpovědí, které prověří vaše znalosti z historie / Jacob Field ; překlad Jaroslav Kučera]Field, Jacob
168987/CI B 312110168987 Planina / Steinar Bragi ; z islandského originálu Hálendiđ ... přeložila Lucie KoreckáSteinar Bragi,
169766/CI MB 312110169766 Pohádkové příhody kominíka Valenty / Václav Čtvrtek ; ilustroval Drahomír TrsťanČtvrtek, Václav,
161246/CI MB 312110161246 Pohádky z kočičího pelíšku / Magda Jelínková NovákováJelínková Nováková, Magda
164036/CI MB 312110164036 Pohádky z rozkvetlé louky / Gabriela Kopcová ; ilustrovala Ludmila ŠnajderováKopcová, Gabriela,
171306/CI MB 312110171306 Pohádky zahradního skřítka / Jaroslava Ševčíková ; ilustrace Petra ŠolcováŠevčíková, Jaroslava,
164041/CI B 312110164041 Polámané panenky / James Carol ; přeložil Roman LipčíkCarol, James,
151523/CI MB 312110151523 Policejní křeček / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováKrolupperová, Daniela,
151793/CI MB 312110151793 Poslední divočina / Piers Torday ; [překlad Klára Žemličková]Torday, Piers,
172188/CI MB 312110172188 Poslední dny dinosaurů, aneb, Výprava za pravěkou apokalypsou / Vladimír Socha ; ilustrace Vladimír RimbalaSocha, Vladimír,
161154/CI B 312110161154 Poslední policajt / Ben H. Winters ; [přeložila Miroslava Polová]Winters, Ben H.,
147144/CI B 312110147144 Poste restante / Jindřich Mann ; [podle německého originálu ... přeložil, přepsal a doplnil Jindřich Mann]Mann, Jindřich,
161251/CI N 312110161251 Pozor, přijíždí vlak : zabezpečení a řízení dopravy na železnici / Josef Schrötter, Jiří BoudaSchrötter, Josef,
167404/CI B 312110167404 Praha v srdci : 189 příběhů města a lidí / Renáta FučíkováFučíková, Renáta,
161256/CI N 312110161256 Praktická numerologie : zjistěte si, co vás čeká a jak žít / Michelle Buchananová ; z anglického originálu The numerology guidebook ... přeložila Wanda DobrovskáBuchanan, Michelle
156244/CI N 312110156244 Pravdivé andělské příběhy : 777 poselství naděje a inspirace / Diana Cooper ; [z angličtiny přeložil Jiří Sirotek]Cooper, Diana,
146564/CI B 312110146564 Prázdné místo / J.K. Rowlingová ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Zahradníková]Rowling, J. K.,
163617/CI MB 312110163617 Prázdniny s dinosaury / Zuzana Suchá ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSuchá, Zuzana
153643/CI MB 312110153643 První příběhy pro malé holčičky / [překlad Vlasta Benešová ]
147018/CI B 312110147018 Prvotní hřích / Tasmina Perry ; přeložila Barbora HruškováPerry, Tasmina
166804/CI MB 312110166804 Přátelství plné koláčů. 1, Cukr & koření / Linda Chapmanová ; ilustrovala Kate Hindleyová ; přeložila Iveta PoláčkováChapman, Linda,
145903/CI MB 312110145903 Příhody maxipsa Fíka / napsal Rudolf Čechura ; nakreslil Jiří ŠalamounČechura, Rudolf,
172850/CI MB 312110172850 Příšerka z kumbálu / Obert Skye ; překlad Martina BuchlováSkye, Obert
147272/CI MB 312110147272 Příšerné příběhy z temného tunelu / Chris Priestley ; [přeložila Lucie Křesťanová ; ilustrace David Roberts]Priestley, Chris,
159271/CI B 312110159271 Půlnoční růže / Lucinda Riley ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Riley, Lucinda
147030/CI MB 312110147030 Roční období v zemi víl
154625/CI B 312110154625 Rok ohně / Petr Eisner Eisner, Petr,
169954/CI N 312110169954 Růže milují česnek : netradiční a zábavná příručka pro zahrádkáře / Louise Riotteová ; z anglického originálu Roses love garlic ... přeložila Eva JeníkováRiotte, Louise,
147036/CI B 312110147036 Rváč / Niall Leonard ; [překlad Daniel Amcha] Leonard, Niall
154307/CI N 312110154307 Rychlá relaxace : minutová cvičení proti každodennímu stresu / Norbert Fessler ; [překlad Jana Bílková]Fessler, Norbert,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

152208/CI B 312110152208 Rychle a bezbolestně / Markéta Dočekalová Dočekalová, Markéta,
146840/CI N 312110146840 Sama mezi Indiány / Ettore Biocca ; [z italského originálu ... přeložila Alena Hartmanová ; fotografie jsou prací autora a misionáře Patera Luigiho Cocca]Biocca, Ettore,
151535/CI B 312110151535 Sesterstvo : švédský rodinný thriller / Kateřina Janouchová ; [ze švédského originálu přeložila Lucie Johnová]Janouch, Katerina,
146847/CI MN 312110146847 Sex - 101 otázek a odpovědí / [překlad Jitka Rauerová]
156395/CI B 312110156395 Seznam smrti / Frederick Forsyth ; [překlad Michal Prokop]Forsyth, Frederick,
169026/CI B 312110169026 Skleněná těla : černá melancholie / Erik Axl Sund ; přeložila Vendula NovákováSund, Erik Axl
159732/CI N 312110159732 Slavné dny : 50+2 příběhy, které psaly historii / Pavel Zuna ; [spoluautoři Andrea Maloveczká, Martin Krušina]Zuna, Pavel,
161263/CI B 312110161263 Slzy prodaných dívek / Monika Wurmová ; ze slovenského originálu Slzy predaných dievčat přeložil Petr ČervenýWurm, Monika
154026/CI MB 312110154026 Smějeme se každý den se Spejblem a Hurvínkem / Helena Štáchová ; ilustrovala Naďa Sotáková ; [vtipy vybral a uspořádal Petr Novotný]Štáchová, Helena,
156412/CI B 312110156412 Sonjin deník / Pavla Smetanová Smetanová, Pavla,
143863/CI B 312110143863 Soužení : vílí shromáždění / Maggie Stiefvaterová ; [přeložila Jana Kunová]Stiefvater, Maggie,
167250/CI B 312110167250 Srdce v kleci / Tom Goldberg Goldberg, Tom,
149268/CI MN 312110149268 Statek a život na venkově / [ilustrace a texty Francisco Arredondo ; překlad a adaptace textů Karolína Schwarzová]Arredondo, Francisco
155727/CI B 312110155727 Střed světa / Thomas Van Essen ; [přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi]Essen, Thomas Van,
159613/CI MB 312110159613 Telátko popleta / Petr Hudský a Karolína Anna Hudská ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováHudský, Petr,
167259/CI B 312110167259 Tři měsíce Florencie / Mary Carterová ; z anglického originálu Three months in Florence ... přeložila Jana JašováCarter, Mary,
159425/CI MB 312110159425 Útěk Kryšpína N. / Ivona Březinová ; ilustrovala Barbora KyškováBřezinová, Ivona,
145916/CI N 312110145916 Válka na východní frontě : 1941-1945 : německý voják v Sovětském svazu / James Lucas ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Pilát]Lucas, James,
172218/CI MB 312110172218 Ve školce je prasátko / Johanna Thydellová, Charlotte Ramelová ; ze švédského originálu Det är en gris på dagis ... přeložila Viola SomogyiThydell, Johanna,
151607/CI MB 312110151607 Velká kniha pohádek / Hans Christian Andersen ; převyprávěly Anna Milbourneová, Gillian Dohertyová, Ruth Brocklehurstová ; ilustroval Fran Parreňo ; [překlad Vlasta Benešová]Milbourne, Anna
166831/CI B 312110166831 Velká kniha vtipu / Pavel Kantorek Kantorek, Pavel,
171481/CI B 312110171481 Vlastní krev / Patricia Cornwellová ; přeložila Alexandra FraisováCornwell, Patricia Daniels,
154139/CI B 312110154139 Vrahova žena / Jacques Expert ; [přeložila Miluše Krejčová]Expert, Jacques
163267/CI B 312110163267 Všechny malé zázraky / Jennifer Nivenová ; přeložila Jana RajnyšováNiven, Jennifer
144328/CI N 312110144328 Vyrábíme krabičky : klasika i moderna z tvrdého kartonu krok za krokem / Edwina Cholmeley-Jonesová ; fotografie Kevin Brett ; [z anglického originálu ... přeložila Anna Urbanová]Cholmeley-Jones, Edwina
151421/CI N 312110151421 Výtvarné hrátky z pohádky do pohádky / Markéta VítkováVítková, Markéta
159633/CI B 312110159633 Vzkaz v láhvi / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Pacnerová]Sparks, Nicholas,
167282/CI MB 312110167282 Za zvířátky na louku / Zuzana Kovaříková ; ilustrovala Andrea TachezyKovaříková, Zuzana,
171484/CI B 312110171484 Záblesk světla / Garth Stein ; z anglického originálu Sudden light ... přeložila Jana KordíkováStein, Garth,
144039/CI MB 312110144039 Záplaťák / Guy Bass ; ilustroval Pete Williamson ; [přeložil Martin Pokorný]Bass, Guy
169803/CI B 312110169803 Zázraky z nebe : příběh děvčátka, jeho cesty do nebe a neuvěřitelného uzdravení / Christy Wilson Beamová ; z anglického originálu Miracles from heaven. A little girl, her journey to heaven and her amazing story of healing přeložila Markéta SchubertovBeam, Christy Wilson
167426/CI B 312110167426 Ze života myslivců / Josef Novotný Novotný, Josef,
146619/CI B 312110146619 Zelený jezdec / Kristen Britain ; [přeložil Ondřej Kronich] Britain, Kristen
163284/CI B 312110163284 Zimní evangelium / Brendan Kiely ; přeložila Markéta MusilováKiely, Brendan,
148862/CI N 312110148862 Zpovědník vrahů : příběhy zločinů, života a smrti očima psychologa / Slavomil HubálekHubálek, Slavomil,
161648/CI B 312110161648 Ztráty & nálezy / Brooke Davis, přeložila Jana Hejná Davis, Brooke
147510/CI N 312110147510 Zvířata na cestách : úžasné migrace zvířat / Dwight Holing ; [překlad Helena Kholová]Holing, Dwight,
159448/CI B 312110159448 Život jedna báseň / Colleen Hooverová ; [přeložila Jana Jašová]Hoover, Colleen
Celkový počet záznamů: 134


